САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет Заволжского муниципального образования

Девяносто пятое заседание   пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 163
 от 2 октября 2025 года
Об утверждении результатов определения

размеров долей в праве общей долевой

собственности на земельный участок

из земель сельскохозяйственного назначения,

выраженных в гектарах или балло-гектарах,

в виде простой правильной дроби

на земельном участке с кадастровым номером

64:23:000000:98 (Единое землепользование)
В соответствии с п. 8, 9, 10, 11, ст. 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», п. 9.1 ст. 47 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года № 1475 «Об утверждении правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балла-гектарах, в виде простой правильной дроби», Совет Заволжского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области
 РЕШИЛ:
1. Определить размер земельных долей, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби на земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения общей площадью 618 697 кв.м., с кадастровым номером 64:23:000000:98 (Единое землепользование), предназначенного для сельскохозяйственного производства, имеющего местоположение: Саратовская область, Озинский район,  АОЗТ «Заволжское».
2. Утвердить результаты определения размеров долей, в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного  назначения, указанный в пункте 1 настоящего решения, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби,  согласно приложению № 1.
3. По истечению тридцати дней с даты опубликования настоящего решения внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию(обнародованию).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

       Глава Заволжского
       муниципального образования                                             Т.А.Аксашева
Приложение № 1

к решению Совета Заволжского муниципального образования Озинского муниципального района Саратовской области от 02.10.2025 № 163
РЕЗУЛЬТАТЫ

определения размеров долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером - 61:32:000000:98

	№ п/п
	Правообладатель
	№ и дата государственной регистрации права
	Размер земельной доли  (га)
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1
	Попова  Екатерина Владимировна
	№ 64:23:000000:98-64/073/2025-223 от

18.11.2020 г.
	17,5
	18/62

	2
	Кузнецов Владимир Михайлович
	№ 64:23:000000:98-64/073/2025-222 от

06.07.2025 г.
	17,5
	18/62

	3
	Бекешев Алексей Назарович
	№ 64:23:000000:98-64/087/2024-218 от

03.12.2024 г.
	35,0
	35/62

	4
	Кунспаева Айна  Алексеевна
	№ 64:23:000000:98-64/087/2024-217 от

20.11.2024 г.
	35,0
	35/62